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T.C.
CUMHURBAŞKANLIĞI

İletişim Başkanlığı
Stratejik İletişim ve Kriz Yönetimi Dairesi Başkanlığı

SAYI : E-84622821-010.08-161825 03.02.2022
KONU : Marka Olarak "Türkiye" İbaresinin

Kullanımı

DAĞITIM YERLERİNE

Malumları olduğu üzere Marka olarak “Türkiye” ibaresinin kullanımı, 2021/24 Sayılı
Cumhurbaşkanlığı Genelgesi ile 4 Aralık 2021 tarihinde yürürlüğe girmiştir.

Yayımlanan genelgede, her alanda devletimizin ve milletimizin binlerce yıllık birikiminin “Türkiye”
markası altında temsil edilmesinin gerekliliğine vurgu yapılmıştır. Bu çerçevede, “Türkiye” markasını
güçlendirme çalışmaları kapsamında; başta diğer devletler ve uluslararası kurum ve kuruluşlarla resmî
ilişkilerde olmak üzere, her türlü faaliyet ve yazışmalarda “Turkey”, “Turkei”, “Turquie” vb. ibareler yerine
“Türkiye” ibaresinin kullanımı konusunda gerekli hassasiyetin gösterilmesi talep edilmiştir.

Bahse konu karar; söylem birliğinin sağlanması ve uluslararası arenada Türkiye markasının
güçlendirilmesi hedefi doğrultusunda atılmış önemli bir adım olarak görülmektedir. Bu minvalde, “Turkey”
yerine; tarihimizi, medeniyetimizi, değerlerimizi ve kültürümüzü daha iyi yansıttığı düşünülen “Türkiye”
kullanımının yaygınlaştırılması öngörülmektedir.

Söz konusu değişiklik, Başkanlığımızın “Türkiye markasını güçlendirmek” vizyonu ve çalışmaları
kapsamında değerlendirilmektedir. Bu vizyon ve çalışmalar doğrultusunda Başkanlığımız tarafından “Turkey”
yerine "Türkiye" olarak kullanımının, uluslararası mecralarda daha etkin bir şekilde duyurulması amacıyla
"Hello Türkiye" adlı kampanya başlatılmıştır. Kullanımı teşvik edilen Hello Türkiye adlı kampanyanın video
filmine https://bulut.iletisim.gov.tr/index.php/s/w4rNoMVf7qmD0Dk linki aracılığıyla bulut hesabından
ulaşılabilmektedir.

Bu kapsamda, yazı ekinde yer alan “Türkiye Markasının Güçlendirilmesi Rehberi”nin göz önünde
bulundurularak geleneksel ve dijital mecralarda, ulusal ve uluslararası resmî yazışmalarda “Turkey” yerine
“Türkiye” ibaresinin kullanılması ve ilgili tüm alt kurum ve kuruluşların konu hakkında bilgilendirilmesi
hususlarında gereğini arz ve rica ederim.

Prof. Dr. Fahrettin ALTUN
Başkan

Ek:
Türkiye Markasının Güçlendirilmesi Rehberi
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Dağıtım:
Merkez Teşkilatı
Bakanlıklar
Cumhurbaşkanlığı Bağlı Kurullar ve Komisyonlar
Cumhurbaşkanlığına Bağlı Kurum, Kuruluş ve Ofisler
Müşavirlikler
Bölge Müdürlükleri
Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu Başkanlığına
Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumu Başkanlığına
Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu Başkanlığına
Hakimler ve Savcılar Kurulu Başkanlığına
Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu Başkanlığına
Kamu İhale Kurumu Başkanlığına
Kişisel Verileri Koruma Kurumu Başkanlığına
Nükleer Düzenleme Kurumu Başkanlığına
Radyo ve Televizyon Üst Kurulu Başkanlığına
Rekabet Kurumu Başkanlığına
Sermaye Piyasası Kurulu Başkanlığına
Sigortacılık ve Özel Emeklilik Düzenleme ve Denetleme Kurumu Başkanlığına
Yüksek Hakem Kurulu Başkanlığına
Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına
Basın İlan Kurumu Genel Müdürlüğüne
Posta ve Telgraf Teşkilatı Anonim Şirketi Genel Müdürlüğüne
Finansal Kurumlar Birliği Başkanlığına
Turist Rehberleri Birliği Başkanlığına
Türk Diş Hekimleri Birliği Başkanlığına
Türk Eczacıları Birliği Başkanlığına
Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği Başkanlığına
Türk Optisyen-Gözlükçüler Birliği Başkanlığına
Türk Tabipleri Birliği Başkanlığına
Türk Veteriner Hekimleri Birliği Başkanlığına
Türkiye Bankalar Birliği Başkanlığına
Türkiye Barolar Birliği Başkanlığına
Türkiye Değerleme Uzmanları Birliği Başkanlığına
Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu Başkanlığına
Türkiye Katılım Bankaları Birliği Başkanlığına
Türkiye Noterler Birliği Başkanlığına
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanlığına
Türkiye Ödeme ve Elektronik Para Kuruluşları Birliği Başkanlığına
Türkiye Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler ve Yeminli Müşavirler Odaları Birliği
Başkanlığına
Türkiye Sermaye Piyasaları Birliği Başkanlığına
Türkiye Seyahat Acentaları Birliği Başkanlığına
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Türkiye Sigorta, Reasürans ve Emeklilik Şirketleri Birliği Başkanlığına
Türkiye Tohumcular Birliği Başkanlığına
Türkiye Ziraat Odaları Birliği Başkanlığına
Anadolu Ajansı Türk Anonim Şirketi Genel Müdürlüğüne
Türkiye Radyo-Televizyon Kurumu Genel Müdürlüğüne
Milli Savunma Üniversitesi Rektörlüğüne
Jandarma ve Sahil Güvenlik Akademisi Başkanlığına
Polis Akademisi Başkanlığına


